
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 1 

 

UCHWAŁA NR 1/2023  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 25 stycznia 2023 r.  

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych  

w Katedrze Technologii Informacyjnych Mediów 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 7 w zw. z § 126 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia nr 106 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela 
akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r., poz. 388), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii pozytywnie opiniuje wniosek 
do Rektora Uniwersytetu Warszawskiego o wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu na 
stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych  
w Katedrze Technologii Informacyjnych Mediów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


